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Niedzielę rozpoczęliśmy oficjalnym powitaniem naszych gości w Centrum Kreatywności "Pałacyk". Podczas różnych aktywności poznawaliśmy się lepiej i
przełamywaliśmy lody. Następnie wybraliśmy się do Parku Legend w Nowej Słupi. Na zakończenie dnia spotkaliśmy się z nowopowstałą Młodzieżową Radą Gminy
Brody w Centrum Turystycznym w Rudzie.

13 czerwca 2025

"Cities for YOUth - Next Generation" - wizyta studyjna

W dniach 07-11 czerwca mieliśmy przyjemność gościć w Starachowicach uczestników wizyty studyjnej w ramach projektu "Cities for YOUth - Next
Generation". W wydarzeniu wzięli udział partnerzy z Valongo (Portugalia), Alziry (Hiszpania), Pissouri (Cypr), Faenzy (Włochy) oraz Kielc.



Poniedziałek spędziliśmy na intensywnej pracy warsztatowej rozpoczynając spotkaniem z Panią Elżbietą Gralec – zastępcą Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych.
Następnie spotkaliśmy się z Młodzieżową Radą Miasta Starachowice w Centrum Kreatywności "Pałacyk". Julia Łaszewicz – przewodnicząca MRM Starachowice
opowiedziała naszym gościom o działaniach MRM. Odwiedziliśmy także Eko Szkołę, która wywołała na naszych gościach ogromne wrażenie. Wieczorem odbyła się
Congeniada oraz przygotowania do debaty oxfordzkiej.



We wtorek w Parku Kultury miejsce miał Festiwal Młodzieżowy, podczas którego przeprowadzona została debata oxfordzka, Kama Kępczyńska przeprowadziła
warsztaty językowe, a Paweł Sitkowski wystąpił ze swoimi autorskimi utworami  hip-hop. Po festiwalu mieliśmy okazję aby Zastępca Prezydenta ds. Społecznych –
Marcin Gołębiowski odpowiedział na pytania naszych gości w formacie Q&A.



Na zakończenie wizyty oprowadziliśmy naszych gości po Starachowicach. Pożegnaniu towarzyszyły mieszane emocje, radość ze wspólnie przeżytych chwil oraz
smutek związany z końcem.

To niezwykłe doświadczenie na długo pozostanie w naszej pamięci. Już teraz nie możemy się doczekać kolejnych spotkań i kontynuowania naszej międzynarodowej



współpracy!

Finansowane przez Unię Europejską w ramach projektu „Cities for YOUth - Next Generation”.
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Wydarzenie 1

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Nam
augue enim, convallis eget viverra eget, suscipit quis massa.
Nullam dapibus, dolor eget porta maximus, elit mi cursus
arcu, at imperdiet erat lorem id elit.
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